[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

 ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

03.04.2019                                                                                                                                   № 30
О внесении изменений в постановление
№16 от 01.02.2019 года «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления
 муниципального контроля и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг
на территории сельского поселения Высоково
Рамешковского района Тверской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Тверской области от 18.11.2014 № 585- пп, Уставом сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, протестом прокурора Рамешковского района от 25.03.2019 года № 21а-2019 администрация сельского поселения Высоково

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора от 25.03.2019 года № 21а-2019 удовлетворить.

2. Исключить Приложение 2 к постановлению №16 от 01.02.2019 года «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области».

3. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию на информационных стендах   по обнародованию нормативно правовых документов администрации сельского поселения Высоково и размещению  на официальном сайте МО « Рамешковский район» Тверской области в разделе сельское поселение Высоково.
Глава сельского поселения Высоково

Е.В.Смородов